
Id: SPVAW-OJKVH-PCTUC-TBJFG-VJDDW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/185/11
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 25 lipca 2011 r.

w sprawie wniosku do Ministerstwa Edukacji Narodowej o zezwolenie na utworzenie oddziału 
międzynarodowego w II Liceum Ogólnokształcącym im. Mieszka I w Szczecinie, ul. H. Pobożnego 
2 

Na podstawie art. 7a ust. 2, Ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 
256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781; z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, 
poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, 
poz. 1532, Nr 227, poz. 1658; z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 
818, Nr 180, poz.1280, Nr 181, poz. 1292; z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 
1370, Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz.458, Nr 219, poz. 1705, Nr 
157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991 oraz 
z 2011r. Nr 106, poz. 622); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Szczecin postanawia wystąpić do Ministerstwa Edukacji Narodowej o zezwolenie 
na utworzenie oddziału międzynarodowego w II Liceum Ogólnokształcącym im. Mieszka I w Szczecinie, 
ul. H. Pobożnego 2. 

§ 2. Rada Miasta Szczecin zobowiązuje się do ponoszenia z dochodów własnych kosztów kształcenia 
w oddziale międzynarodowym, przekraczających wydatki bieżące ponoszone na jednego ucznia 
w pozostałych oddziałach szkoły. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra


